



T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) TUR07ESO

Sayı : (UNFPA)TUR07ESO/040
Konu : Teklif Belgesi

22/06/2022

4734 sayılı KİK.nun 3. Md.nin (f) bendi uyarınca yürütülen ve desteklenen araştırma-geliştirme projeleri için gerekli mal ve hizmetlerin alımları için düzenlenen esas ve usüllerin (21/d) Md.ne göre doğrudan temin usûlü ile alımı yapılacak olan aşağıda cins ve miktarı yazılı hizmetler için KDV Hariç tekliflerinizi en geç **24/06/2022 saat 16.30'a** kadar aşağıdaki bilgiler dâhilinde Üniversitemiz Dış Kaynaklı Projeler Birimi'ne vermenizi rica ederim.

Bekir KARALI
Dış Kaynaklı Projeler Birimi Sorumlusu

S. No.	Malın/Hizmetin Cinsi	Miktarı	Toplam Tutar
	2022 yılı içerisinde Yararlanıcı kadınlara merkez binasında aşağıdaki belirlenen konularda eğitim hizmeti satın alımı		
1	Yabancı Uyruklu Kadınlar için Türkiye'de Kadın Hakları	en az 2 kez	
2	Renkler Bazında Kişilik Tipleri Uygulamalı Eğitim	en az 2 kez	
3	İnovasyon ve Yaratıcı Düşünme	en az 2 kez	
4	Finansçı olmayanlar için Finans Yönetimi	en az 2 kez	
5	Diksiyon ve Etkili Konuşma	en az 2 kez	
6	Kişisel Keşif Değer Analiz Farkındalık Eğitimi	en az 2 kez	
7	Kompost Yapımı	en az 2 kez	
8	Ev Ekonomisi	en az 2 kez	
9	El Sanatları	en az 2 kez	
10	Öz Farkındalık ve Potansiyelin Geliştirilmesi	en az 2 kez	
11	Hatalarla Barışarak İlerlemek	en az 2 kez	
12	İletişimde Empatinin Gücü	en az 2 kez	
13	Mutfakta Gıda Hijyeni	en az 2 kez	

NOTLAR: TUR07ESO kod nolu proje için, teklifler **24/06/2022 saat 16.30'a** kadar ESOĞÜ Üniversitemiz Dış Kaynaklı Projeler Servisine elden veya mail (gokhanunal@ogu.edu.tr) adresine imzalı ve kaşeli olarak gönderilecek; imzalı ve kaşeli olmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır

Teklifler TL olarak verilmelidir. Türk lirası haricinde verilen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır

İSTEKLİLER VERGİ NO/TC NUMARALARINI MUTLAKA SURETLE BELİRTİLECEKTİR.

İdari bilgi için Tel: 0 222 239 37 50-5514

FIGEN ÇALIŞKAN-BİRLEŞMİŞ MİLLETLER NÜFUS FONU PROJESİ (UNFPA) TUR07ESO

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER NÜFUS FONU
KADIN SAĞLIĞI DANIŞMA MERKEZİ PROJESİ

EĞİTİM HİZMETİ TEKNİK ŞARTNAMESİ

Madde 1. Hizmet Tanımı ve Kapsamı

1.1) Bu şartname; Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu Kadın Sağlığı Danışma Merkezi Projesi yararlanıcıları için düzenlenecek olan eğitim hizmetlerini kapsamaktadır.

2 adet	2 saat	Yabancı Uyruklu Kadınlar için Türkiye'de Kadın Hakları
2 adet	2 saat	Renkler Bazında Kişilik Tipleri Uygulamalı Eğitim
2 adet	2 saat	İnovasyon ve Yaratıcı Düşünme
2 adet	2 saat	Finansçı olmayanlar için Finans Yönetimi
2 adet	2 saat	Diksiyon ve Etkili Konuşma
2 adet	2 saat	Kişisel Keşif Değer Analiz Farkındalık Eğitimi
2 adet	2 saat	Kompost Yapımı
2 adet	2 saat	Ev Ekonomisi
2 adet	2 saat	El Sanatları
2 adet	2 saat	Öz Farkındalık ve Potansiyelin Geliştirilmesi
2 adet	2 saat	Hatalarla Barışarak İlerlemek
2 adet	2 saat	İletişimde Empatinin Gücü
2 adet	2 saat	Mutfakta Gıda Hijyeni

1.2) Eğitimler 2022 yılı süresince yukarıdaki konularda gerçekleştirilmesi planlanmış olup, eğitime maksimum 40 kişinin katılımı planlanmaktadır.

1.3) Eğitimlerin her bir oturumu farklı dillerde planlanacak olup (Arapça, Farsça ve Türkçe), eğitmenlere eşlik edecek tercüman desteği firma tarafından sağlanmalıdır.

Madde 2. Etkinlik Planı

2.1) Etkinlikte kullanılacak eğitim materyalleri ve sunumlar teklif veren firma tarafından temin edilecektir. Verilecek eğitimlerin içerikleri başlıklar halinde teklifte belirtilmelidir.

Eğitimler aşağıda verilen adreste yapılacaktır; Gerekğinde ihtiyaç duyulan eğitimler, mevsimlik tarım işçilerinin bulunduğu bölgelerde de yapılacaktır.

ESOGÜ ÇAMLİK-2 Kampüsü: Huzur. Mah. Ali Rıza Efendi Cad No:95 Odunpazarı Eskişehir

Doç. Dr. Figen ÇALIŞKAN